千葉市公告第４２９号

落札者等について次のとおり公告します。

令和５年５月１５日

千葉市長 神 谷 俊 一

１ 随意契約に係る契約名称

  千葉市地方卸売市場電気需給契約

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

  千葉市経済農政局経済部地方卸売市場

  千葉市美浜区高浜２丁目２番１号

３ 随意契約の相手方を決定した日

  令和５年３月２７日

４ 随意契約の相手方氏名及び住所

  東京電力エナジーパートナー株式会社

  東京都千代田区内幸町一丁目 1番３号

５ 随意契約に係る契約金額

  基本料金        ４４，５４６，８９５円

  夏季昼間単価         ２１．９３円/KWH

   夏季ピーク単価        ２３．６８円/KWH

  その他季節昼間単価      ２３．０８円/KWH

  夜間単価           １８．６１円/KWH

６ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約による理由

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第

３７２号）第１１条（地方自治法施行令第１６７条の２第１項第５号の規定による）理

由

一般的に割高となる最終保障供給から標準メニューへの切り替えに応じることができ

る相手方が１者のみであったため